
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Черкаський державний бізнес-коледж

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЧЕРКАСИ

(населений пункт)

від «11» серпня 2023 року №62-к

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Черкаський державний бізнес-коледж у 2023 

році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2023 року, протокол№16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 16 арк.

Олег КУКЛІН
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
бізнес-коледж

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 62-к

022 Дизайн/022.01 Графічний дизайн Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11893676 124704
8

Обізна Лілія Іванівна 035935 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Графічний 
дизайн

150,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
бізнес-коледж

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 62-к

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12178465 113011
2

Бойко Іван Андрійович 032129 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0085098 Економіка та 
управління 
бізнесом

127,700

2 11886863 113011
2

Клименко Артьом Олександрович 032132 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0308074 Економіка та 
управління 
бізнесом

143,050

3 12239158 113011
2

Котляр Анна Олегівна 032128 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0247891 Економіка та 
управління 
бізнесом

112,364

2



4 12262015 113011
2

Логунець Євген Віталійович 032125 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0031832 Економіка та 
управління 
бізнесом

140,333

5 12261116 113011
2

Фещенко Марина Михайлівна 032126 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0017109 Економіка та 
управління 
бізнесом

126,417

6 11927908 113011
2

Шевченко Валерія Юріївна 032139 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0306869 Економіка та 
управління 
бізнесом

140,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
бізнес-коледж

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 62-к

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11926818 124702
6

Біденко Олександр Петрович 032104 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0269096 Облік і аудит 140,933

2 12648657 124702
6

Доброштан Аліна Вікторівна 032105 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0004987 Облік і аудит 141,250

3 12214618 124702
6

Ілляшенко Сергій Олександрович 032113 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0308014 Облік і аудит 145,000

4



4 12296999 124702
6

Котун Анюта Олександрівна 032114 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0308173 Облік і аудит 147,300

5 12298063 124702
6

Купрій Владислав Валентинович 032116 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0308232 Облік і аудит 146,050

6 12279858 124702
6

Ломака Альона Ігорівна 032110 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0308315 Облік і аудит 137,650

7 12214320 124702
6

Поліщук Ярослав Васильович 032119 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0306165 Облік і аудит 144,350

8 12317804 124702
6

Радзівило Аліна Богданівна 032118 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0306267 Облік і аудит 144,400

9 12408918 124702
6

Сидоренко Тетяна Олегівна 034565 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0307995 Облік і аудит 136,250

10 12026525 124702
6

Собко Єлизавета Юріївна 032111 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0306498 Облік і аудит 145,550

11 12240536 124702
6

Таран Діана Ігорівна 032099 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0306572 Облік і аудит 146,150

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
бізнес-коледж

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 62-к

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12008448 121659
1

Балабушкін Олексій Олександрович 032413 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0307221 Маркетинг 150,550

2 11886452 121659
1

Борисенко Євген Олександрович 032421 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0307367 Маркетинг 140,850

3 12653545 121659
1

Кошеля Вікторія Віталіївна 032148 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0308186 Маркетинг 155,750

6



4 11992360 121659
1

Латушка Кирило Сергійович 032171 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0048327 Маркетинг 106,500

5 12556896 121659
1

Лут Анатолій Віталійович 032143 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0043788 Маркетинг 134,167

6 12519528 121659
1

Рибченко Олексій Іванович 032172 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0230832 Маркетинг 121,667

7 12318960 121659
1

Стадник Інна Юріївна 032409 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0306511 Маркетинг 139,600

8 12370627 121659
1

Тютюнникова Анастасія Андріївна 032163 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0306699 Маркетинг 139,100

9 12234009 121659
1

Череванєва Аліса Олегівна 032166 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0038390 Маркетинг 146,467

10 12318840 121659
1

Швед Євгеній Євгенійович 032174 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0293053 Маркетинг 126,333

11 12782780 121659
1

Шпак Яніна Олександрівна 032422 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0306923 Маркетинг 144,000

12 12359258 121659
1

Шульженко Вадим Анатолійович 032411 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0306930 Маркетинг 149,900

13 12307926 121659
1

Щербина Вікторія Андріївна 032414 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0306948 Маркетинг 153,600

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
бізнес-коледж

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 62-к

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12303341 113011
6

Демиденко Антон Олегович 032138 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0307714 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

144,250

2 12587752 113011
6

Діджакомантоні
о

Мішель 032144 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0250170 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

138,267

8



3 12689446 113011
6

Макушенко Олександр Олегович 032158 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0218630 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

132,400

4 12235178 113011
6

Пасіченко Ірина Анатоліївна 032160 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0306040 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

144,700

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
бізнес-коледж

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 62-к

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11989490 124706
6

Бондар Валерій Сергійович 035984 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0350706 Комп’ютерна 
інженерія

140,000

2 12445045 124706
6

Борисенко Олександр Сергійович 035957 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0202577 Комп’ютерна 
інженерія

140,000

3 12723590 124706
6

Водоп`янов Олександр Сергійович 035915 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0350612 Комп’ютерна 
інженерія

146,500

10



4 12244868 124706
6

Гончаренко Дмитро Олексійович 035975 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0350782 Комп’ютерна 
інженерія

146,500

5 12435517 124706
6

Горобець Дмитро Сергійович 035990 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0350145 Комп’ютерна 
інженерія

145,375

6 12213423 124706
6

Дубовий Ростислав Володимирович 035970 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0065677 Комп’ютерна 
інженерія

147,500

7 12213385 124706
6

Євстігнєєв Олег Вікторович 035963 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0065678 Комп’ютерна 
інженерія

148,091

8 12742962 124706
6

Кичатий Олександр Олександрович 035965 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0349880 Комп’ютерна 
інженерія

131,875

9 12158157 124706
6

Коваленко Олексій Леонідович 035914 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0348541 Комп’ютерна 
інженерія

125,500

10 12304373 124706
6

Колесніков Владислав Андрійович 035969 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0255802 Комп’ютерна 
інженерія

147,400

11 12669203 124706
6

Кошовий Андрій Олегович 036000 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0248850 Комп’ютерна 
інженерія

142,200

12 11999984 124706
6

Куколь Кіріл Сергійович 035961 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0297076 Комп’ютерна 
інженерія

137,727

13 12202952 124706
6

Литовченко Вікторія Олександрівна 036007 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0351853 Комп’ютерна 
інженерія

147,250

14 12695185 124706
6

Марценюк Олексій Васильович 035992 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0351556 Комп’ютерна 
інженерія

138,000

15 12449852 124706
6

Мишко Іван Сергійович 035971 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0234245 Комп’ютерна 
інженерія

142,900

11



16 12016301 124706
6

Мушенко Максим Володимирович 035972 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0268558 Комп’ютерна 
інженерія

123,200

17 11949756 124706
6

Нога Максим Сергійович 035994 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0348601 Комп’ютерна 
інженерія

147,800

18 12117705 124706
6

Приходько Вадим Ігорович 035981 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0351146; 2023р. - 
0270864

Комп’ютерна 
інженерія

136,200

19 12108792 124706
6

Семизенко Владислав Володимирович 035993 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0352496 Комп’ютерна 
інженерія

148,250

20 12412971 124706
6

Соболевський Денис Андрійович 035987 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0352426 Комп’ютерна 
інженерія

151,800

21 11915504 124706
6

Тамуров Максим Геннадійович 035916 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0348408 Комп’ютерна 
інженерія

149,800

22 12087771 124706
6

Флоря Сергій Юрійович 035956 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0352197 Комп’ютерна 
інженерія

134,375

23 12770219 124706
6

Черниш Владислав Сергійович 035921 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0348451 Комп’ютерна 
інженерія

141,800

24 12728422 124706
6

Шмараєв Артьом Олександрович 035911 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0352037 Комп’ютерна 
інженерія

147,800

25 12017123 124706
6

Шпак Максим Олегович 035982 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0352022 Комп’ютерна 
інженерія

152,500

26 12542672 124706
6

Шуляк Антон Вікторович 036003 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0352009 Комп’ютерна 
інженерія

150,200

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
бізнес-коледж

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 62-к

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12118930 124722
5

Голуб Іван Сергійович 032177 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0191325 Комп’ютерна 
інженерія

142,250

2 12485678 124722
5

Ждамаров Артем Олегович 032176 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0161358 Комп’ютерна 
інженерія

128,800

3 12759646 124722
5

Зайченко Денис Анатолійович 032187 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0366463 Комп’ютерна 
інженерія

110,400

13



4 12448243 124722
5

Крутько Артем Олександрович 032190 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0261268 Комп’ютерна 
інженерія

135,600

5 12551201 124722
5

Погорілий Олександр Юрійович 032181 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0281631 Комп’ютерна 
інженерія

119,083

6 12166959 124722
5

Серьогін Микита Євгенович 032178 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0179634; 2023р. - 
0017729

Комп’ютерна 
інженерія

133,000

7 12440695 124722
5

Філіпов Руслан Юрійович 032179 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0161138 Комп’ютерна 
інженерія

112,375

8 12784927 124722
5

Чушикін Денис Сергійович 032188 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0056609 Комп’ютерна 
інженерія

108,500

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
бізнес-коледж

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 62-к

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12086996 124718
6

Гриценко Володимир Юрійович 035973 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0350764 Комп’ютерна 
інженерія

121,000

2 12299214 124718
6

Кузьменко Владислав Олексійович 035974 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0264303 Комп’ютерна 
інженерія

123,636

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
бізнес-коледж

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 62-к

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12171295 124723
5

Сивак Назар Костянтинович 032189 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0055670 Комп’ютерна 
інженерія

126,500

16


